

Lehdistötiedote

Näyttelyt  
 24.08.2005

## KUPARIN VALOSSA

Siipi 16.09. – 20.11.2005

Tiedotuspäivä torstaina 15.09. klo 10.00 – 14.00 välisenä aikana.  
 Taiteilijat paikalla koko päivän. Yleisölle avoin tiedotustilaisuus  
 perjantaina 16.09. klo 12.00.

**Näyttelyn avajaiset perjantaina 16.09. klo 18.00. Tervetuloa!**

**Näyttelyn lähtökohtana on kupari (Cu) alkuaineena ja arkeamme ylläpitävänä materiaalina sekä käsitteellisenä ja kulttuurihistoriallisena ilmiönä. Näyttelyn taiteilijat tutkivat ja tulkitsevat teoksissaan kuparin mahdollisuuksia materiaalin, pinnan, muodon ja tilan kautta.**

Kuvanveiston, kuten muunkin taiteen, lähtökohdat ovat vuosikymmenien saatossa vaihdelleet. Toisinaan veistotaidetta on pidetty totisena, henkisenä, sisäänpäin kääntyneenä taiteena, joka vaatii katsojaltaan hiljentymistä ja pysähtymistä teoksen ääreen. Modernistisessa kuvanveistossa taideteokset nähtiin egosentrisinä. Teosten ei nähty kommunikoivan muiden taideteosten tai visuaalisten ilmiöiden kanssa. Modernistinen vakavuus ja puhdasmuotoisuus aiheutti noidankehän, jossa teokset viittasivat vain itseensä. 1950-luvulta lähtien itsekeskeisyys alkoi kuitenkin korvautua uudennlaisella lähestymistavalla: huumorilla, ironialla ja viittauksilla populaarikulttuuriin ja muihin taideteoksiin. Näiden lähestymistapojen myötä kuvanveistossa voidaan puhua siirtymisestä postmodernistiseen kuvanveistoon.

*Kuparin valossa* -näyttelyn teokset puhuttelevat postmodernilla, vapaalla monipuolisuudellaan, niiden edessä voi pohtia niin ekologisia, sosiaalisia kuin materiaaliesteettisiäkin kysymyksiä – pois sulkematta tietenkään mahdollisuutta nähdä kukin teos yksittäisenä taideteosobjektina, merkityksineen ja konteksteineen. Ihmisen varhaisena käyttöönottamana metallina kupari johdattaa vuosisatojen taakse ja se mielletään usein feminiiniseksi materiaaliksi, maskuliinisen raudan vastaparina. Näyttelyssä taiteilijat ovat luoneet teokset kuparia kuunnellen, yhdistäen metallin nykymedioihin ja toisaalta antaen materiaalille mahdollisuuden puhutella sellaisenaan.

**Näyttely toteutetaan yhteistyössä Outokumpu Poricopper Oy:n, Boliden Harjavalta Oy:n ja Kuvataideakatemian kuvanveiston osaston kanssa.**

\* \* \*

**Taiteilijat: Petri Eskelinen, Mikko Maasalo, Sampo Malin, Anssi Pulkkinen, Taneli Rautiainen, Jyrki Siukonen, Satu-Minna Suorajarvi, Jaakko Tornberg ja Marko Vuokola.**

**Lisätietoja näyttelystä:** tutkija Laura Selin, puh 02-621 1089, email [laura.selin@pori.fi](mailto:laura.selin@pori.fi)

**Lehdistökuvia:** [www.poriartmuseum.fi](http://www.poriartmuseum.fi) > tiedotusvälineet > lue lisää näyttelystä > lehdistökuvia